Устройства плавного пуска
NJR5-ZX
CHINT – ведущий мировой поставщик интеллектуальных решений
в области производства и распределения электроэнергии
О компании
Основанная в 1984 году, компания CHINT является
ведущим мировым поставщиком интеллектуальных
решений в области производства и распределе-

AO Аналоговый выход
На аналоговый выход можно вывести следующие сигналы: ток двигателя, напряжение питания,
температура УПП, коэффициент мощности, момент на валу двигателя.
Выход по току с 4 режимами: 4мA~20мA, 0мA~20мA, 2мA~10мA и 0мA~10мA.
485+
Подключение кабеля интерфейса RS485.  Связь по протоколу Modbus RTU.485-
485 GND
9
Типовой ряд устройств
Артикул Модель Наименование Напряже-
ние, В
Ном.
ток, А
Мощность электро-
двигателя, кВт
438261 NJR5-15/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-15/ZX3 15А 7,5кВт 380В 380 15 7,5
438262 NJR5-22/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-22/ZX3 22А 11кВт 380В 380 22 11
438263 NJR5-30/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-30/ZX3 30А 15кВт 380В 380 29 15
438264 NJR5-37/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-37/ZX3 37А 18,5кВт 380В 380 36 18,5
438265 NJR5-44/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-44/ZX3 44А 22кВт 380В 380 42 22
438266 NJR5-60/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-60/ZX3 60А 30кВт 380В 380 57 30
438267 NJR5-74/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-74/ZX3 74А 37кВт 380В 380 70 37
438268 NJR5-90/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-90/ZX3 90А 45кВт 380В 380 84 45
438269 NJR5-110/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-110/ZX3 110А 55кВт 380В 380 103 55
438270 NJR5-150/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-150/ZX3 150А 75кВт 380В 380 140 75
438271 NJR5-180/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-180/ZX3 180А 90кВт 380В 380 167 90
438272 NJR5-220/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-220/ZX3 220А 110кВт 380В 380 207 110
438273 NJR5-264/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-264/ZX3 264А 132кВт 380В 380 248 132
438274 NJR5-320/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-320/ZX3 320А 160кВт 380В 380 300 160
438275 NJR5-370/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-370/ZX3 370А 185кВт 380В 380 349 185
438276 NJR5-440/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-440/ZX3 440А 220кВт 380В 380 404 220
438277 NJR5-500/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-500/ZX3 500А 250кВт 380В 380 459 250
438278 NJR5-560/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-560/ZX3 560А 280кВт 380В 380 514 280
438279 NJR5-630/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-630/ZX3 630А 315кВт 380В 380 579 315
438280 NJR5-710/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-710/ZX3 710А 355кВт 380В 380 634 355
438281 NJR5-800/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-800/ZX3 800А 400кВт 380В 380 720 400
438282 NJR5-900/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-900/ZX3 900А 450кВт 380В 380 810 450
438283 NJR5-1000/ZX3 Устройство плавного пуска NJR5-1000/ZX3 1000А 500кВт 380В 380 900 500
438330 NJR5-15/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-15/ZX6 15А 11кВт 690В 690 15 11
438331 NJR5-22/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-22/ZX6 22А 18,5кВт 690В 690 22 18,5
438332 NJR5-30/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-30/ZX6 30А 22кВт 690В 690 29 22
438333 NJR5-37/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-37/ZX6 37А 30кВт 690В 690 36 30
438334 NJR5-44/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-44/ZX6 44А 37кВт 690В 690 42 37
438335 NJR5-60/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-60/ZX6 60А 55кВт 690В 690 57 55
438336 NJR5-74/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-74/ZX6 74А 75кВт 690В 690 70 75
438337 NJR5-90/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-90/ZX6 90А 90кВт 690В 690 84 90
438338 NJR5-110/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-110/ZX6 110А 110кВт 690В 690 103 110
438339 NJR5-150/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-150/ZX6 150А 132кВт 690В 690 140 132
438340 NJR5-180/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-180/ZX6 180А 160кВт 690В 690 167 160
438341 NJR5-220/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-220/ZX6 220А 200кВт 690В 690 207 200
438342 NJR5-264/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-264/ZX6 264А 250кВт 690В 690 248 250
438343 NJR5-320/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-320/ZX6 320А 315кВт 690В 690 300 315
438344 NJR5-370/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-370/ZX6 370А 355кВт 690В 690 349 355
438345 NJR5-440/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-440/ZX6 440А 400кВт 690В 690 404 400
438346 NJR5-500/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-500/ZX6 500А 450кВт 690В 690 459 450
438347 NJR5-560/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-560/ZX6 560А 500кВт 690В 690 514 500
438348 NJR5-630/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-630/ZX6 630А 560кВт 690В 690 579 560
438349 NJR5-710/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-710/ZX6 710А 630кВт 690В 690 634 630
438350 NJR5-800/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-800/ZX6 8003А 710кВт 690В 690 720 710
438351 NJR5-900/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-900/ZX6 900А 800кВт 690В 690 810 800
438352 NJR5-1000/ZX6 Устройство плавного пуска NJR5-1000/ZX6 1000А 900кВт 690В 690 900 900
Дополнительное оборудование для NJR5
Артикул Наименование
345712 Дополнительная панель управления для NJR5
344879 Опорная пластина для установки панели NJR5 на дверь шкафа